
Technický list

TextFlow 12

Pákové nůžky na plech s dlouhým nožem, Model: 4/300

Údaje o objednávce

Artikové číslo 769936 4/300

GTIN 2050001931757

Třída artiklu 76L

Popis

Provedení:
Pevné tělo ze zušlechtěné oceli. Bez vůle se pohybující nožové saně (pouze nízké tření), nůž
ze zvláštní nástrojové oceli, speciálně kalený a broušený. Páka s kompenzační pružinou pro
ochranu před úrazem, veškeré otočné čepy lze seřizovat, všechny modely jsou vybaveny plynule
nastavitelným přidržovačem.
S pákovým převodem. Stříhá plechy a ocelovou kulatinu.
Lakování:
Červenohnědé.
Upozornění:
· Při dodatečné objednávce náhradních nožů jsou nutné následující údaje: Produkt,

model, pokud možno i číslo stroje nebo přesnou skicu rozměrů.
· Vemte prosím na zřetel: Uvedený střižný výkon je maximální střižný výkon. Při

neustálém zatěžování v nejvyšší střižné oblasti doporučujeme následný větší model.
· Údaje střižného výkonu se vztahují na materiál s pevností v tahu 450 N/mm2.
Náhradní horní nůž č. 769938 a náhradní dolní nůž č. 769939 viz seznam náhradních dílů.

Technický popis

Délka nože nahoře 355 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Hmotnost 30 kg

Výkon ve střihu tloušťky plechu do 4 mm

Výkon ve střihu kruhové oceli ⌀ do 13 mm

Délka nože dole 300 mm

Model 4/300

Druh produktu Řezací kleště

Příslušenství

Nůž(dolní nůž) Vhodné pro model 4/300 769939 4/300

Nůž(horní nůž) Vhodné pro model 4/300 769938 4/300

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


